
Approvazione graduatoria delle Associazioni per l’utilizzo di Spazi e Servizi 

periodo dal 01 gennaio al 31 dicembre 2023 

 

In data 4.0.2023 si è riunita la Commissione, nominata con Determinazione n. 404 del 09.03.2023 

per la valutazione delle domande presentate dalle Associazioni per l’aggiudicazione di Spazi e 

Servizi. 

GRADUATORIA SERVIZI 

  GRADUATORIA SERVIZI ANNO 2023 

        

  Associazione 

Contributo 

Richiesto 

Contributo 

concesso 

        

1 SESTIERI D'AMPEZZO         7.026,59                 7.026,59  

        

     TOTALE                 7.026,59  

 

GRADUATORIA SPAZI 

  GRADUATORIA SPAZI ANNO 2023 

              

  Associazione 
Contributo 
Richiesto 

Contributo 
Spettante  

% 
riparto Riduzione 

Contributo 
Concesso 

              

1 ASS.ASTRONOMICA 
        
8.043,56  

               
8.043,56  

       
0,05  

                 
410,74  

              
7.632,82  

2 CORTINA ENERGYM 
        
4.909,28  

               
4.909,28  

       
0,05  

                 
250,69  

              
4.658,59  

3 SESTIERI D'AMPEZZO 
        
2.643,84  

               
2.643,84  

       
0,05  

                 
135,00  

              
2.508,84  

4 DANZA E DINTORNI 
        
8.381,49  

               
8.381,49  

       
0,05  

                 
427,99  

              
7.953,50  

5 SCI CLUB CORTINA 
      
12.968,55  

             
12.968,55  

       
0,05  

                 
662,22  

            
12.306,33  

6 REPEAT 
      
12.348,84  

             
12.349,84  

       
0,05  

                 
630,63  

            
11.719,21  

7 CALCIO CORTINA 
      
48.103,59  

             
20.000,00  

       
0,05  

              
1.021,28  

            
18.978,72  

8 SPORT PAR PIZE 
      
19.456,39  

               
6.000,00  

       
0,05  

                 
306,38  

              
5.693,62  

9 RA FILODRAMATICA 
      
21.474,44  

             
20.000,00  

       
0,05  

              
1.021,28  

            
18.978,72  

10 SCI CLUB DRUSCIÉ 
        
5.350,19  

               
5.350,19  

       
0,05  

                 
273,20  

              
5.076,99  

11 BALLANDO SOTTO LE STELLE 
        
4.734,42  

               
4.734,42  

       
0,05  

                 
241,76  

              
4.492,66  

              

                                       5.381,17  
    
148.414,59  

           
105.381,17    

              
5.381,17  

          
100.000,00  

              

 


