

**Approvazione graduatoria delle Associazioni per l'utilizzo di Spazi e Servizi
periodo dal 01 gennaio al 31 dicembre 2023**

In data 4.0.2023 si è riunita la Commissione, nominata con Determinazione n. 404 del 09.03.2023 per la valutazione delle domande presentate dalle Associazioni per l'aggiudicazione di Spazi e Servizi.

GRADUATORIA SERVIZI

GRADUATORIA SERVIZI ANNO 2023			
	Associazione	Contributo Richiesto	Contributo concesso
1	SESTIERI D'AMPEZZO	7.026,59	7.026,59
	TOTALE		7.026,59

GRADUATORIA SPAZI

GRADUATORIA SPAZI ANNO 2023						
	Associazione	Contributo Richiesto	Contributo Spettante	% riparto	Riduzione	Contributo Concesso
1	ASS.ASTRONOMICA	8.043,56	8.043,56	0,05	410,74	7.632,82
2	CORTINA ENERGYM	4.909,28	4.909,28	0,05	250,69	4.658,59
3	SESTIERI D'AMPEZZO	2.643,84	2.643,84	0,05	135,00	2.508,84
4	DANZA E DINTORNI	8.381,49	8.381,49	0,05	427,99	7.953,50
5	SCI CLUB CORTINA	12.968,55	12.968,55	0,05	662,22	12.306,33
6	REPEAT	12.348,84	12.349,84	0,05	630,63	11.719,21
7	CALCIO CORTINA	48.103,59	20.000,00	0,05	1.021,28	18.978,72
8	SPORT PAR PIZE	19.456,39	6.000,00	0,05	306,38	5.693,62
9	RA FILODRAMATICA	21.474,44	20.000,00	0,05	1.021,28	18.978,72
10	SCI CLUB DRUSCIÉ	5.350,19	5.350,19	0,05	273,20	5.076,99
11	BALLANDO SOTTO LE STELLE	4.734,42	4.734,42	0,05	241,76	4.492,66
		5.381,17	148.414,59	105.381,17		5.381,17
						100.000,00